
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Детального плану території земельної 
ділянки з кадастровим номером 32211289000:05:003:0010 

площею 1,5752 га для будівництва магазину продовольчих 
та непродовольчих товарів в адмінмежах Требухівської 
сільської ради Броварського району  Київської області 

за межами населеного пункту

З метою виконання вимог містобудівного законодавства, розглянувши подання 
начальника Управління містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 11.10.2021 
р. № 11-3/1137, враховуючи заяву власника земельної ділянки на території с. 
Требухів Броварського району Київської області – громадянина Горника 
Андрія Володимировича від 13.08.2021 р. № 4888/2-6, лист Броварської 
районної державної адміністрації Київської області від 02.09.2021 р. № 1690/01-
21, керуючись частиною восьмою статті 19 Закону України "Про регулювання 
містобудівної діяльності", пунктом 42 частини першої статті 26  Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та 
містобудування, Броварська міська рада Броварського району Київської області 

      В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Детальний план території земельної ділянки з кадастровим 
номером 3221289000:05:003:0010 площею 1,5752 га для будівництва магазину 
продовольчих та непродовольчих товарів в адмінмежах Требухівської сільської 
ради Броварського району  Київської області за межами населеного пункту;
      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                         Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від  28.10.2021 р.
№ 468-14-08


